

2. 竞标报价表

竞标报价表

项目名称：田东县人民法院历年档案卷宗数字化加工服务（2020年度至2023年度）项目

项目编号：BSZC2025-C3-990205-BSSZ

金额单位：人民币（元）

序号	服务项目名称	数量及单位	竞标总报价 (元)	备注
1	田东县人民法院历年档案卷宗数字化加工服务（2020年度至2023年度）项目	1项	2275882	小型企业
竞标总报价（包含税费等所有费用）：（大写） <u>人民币贰佰贰拾柒万伍仟捌佰捌拾贰元整</u> （¥ <u>2275882元</u> ）				
服务期限：服务期限为自签订合同之日起12个月（如合同到期后乙方未完成合同约定的数字化服务，则合同期限自动延长至实际完成之日止）；进场时间为合同签订之日起15日历日内完成服务配套软件平台搭建及驻场人员到位。				

注:1. 投标人的开标一览表必须加盖单位公章并签字，否则其投标作无效标处理。如投标人为联合体的，则联合体各成员共同在规定签章处逐一签字并加盖单位公章，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

3. 凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用 量提供报价。

4. 投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、购买及制作标书费、 税费及其他一切费用。

法定代表人或委托代理人签字：黄柔

投标人名称（盖章）：江西睿创科技有限公司

日期：2025年10月14日

3. 投标人针对报价认为需要说明的其他报价文件和说明

3.1 竞标分项报价表

项目名称：田东县人民法院历年档案卷宗数字化加工服务（2020年度至2023年度）项目
项目编号：BSZC2025-C3-990205-BSSZ

金额单位：人民币（元）

序号	项目名称	年度	服务内容	数量	单价 (元)	竞标总报 价（元）
1	档案核查	2020-2023	去钉去杂物、折叠展平、修改或编 页码、打印（案卷目录、备考表）、 打印卷皮、装盒	30000卷	8. 5	255000
2	档案扫描	2020-2023	档案交接、档案拆分、档案扫描、扫描数字化、图像处理、图像质检、案卷装订还原、档案归还上架	3800000 页	0. 41	1558000
3	档案录入	2020-2023	录入封面、 目录信息，并将电子图片挂接系统	1012100 条	0. 42	425082
4	光盘	档案级蓝光光盘50G, 含数据刻录		240张	95	22800
5	档案整理耗材	档案装订辅料、胶水、起钉器、水性笔、铅笔、 橡皮擦、棉线、打码机、装订机等		1批	15000	15000

竞标总报价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 人民币贰佰贰拾柒万伍仟捌佰捌拾贰元整（¥ 2275882元）

服务期限：服务期限为自签订合同之日起12个月（如合同到期后乙方未完成合同约定的数字化服务，则合同期限自动延长至实际完成之日止）；进场时间为合同签订之日起15日历 日内完成服务配套软件平台搭建及驻场人员到位。

法定代表人或委托代理人签字：莫柔

投标人名称（盖章）：江西睿创科技有限公司

日期：2025年10月14日